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	ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА  РОССИИ

	Ранг соревнований:
	Чемпионат России 2006 г.

	Вид туризма :
	Горный

	Вид программы :
	Спортивные маршруты – IV к.с.

	Показатель:
	Сложность. Новизна. Безопасность. Напряженность. Полезность


СУДЕЙСКИЙ   ПРОТОКОЛ

	№ 
	ФИО 

рук. группы, город
	Маршрут (Регион)
	Кол-во уч-ков
	к.с.
	Сроки 
	Показатель (критерий)
	Сумма
бал-лов
	Место

	
	
	
	
	
	
	Слож-ность
	Новиз-на
	Безо-пас-ность.
	Напря-жен-ность
	Полез-ность
	
	

	1
	Глебочкин Д. М. (Саранск)
	Центр. Кавказ
	4
	IV
	04.08. – 19.08.06
	44.6
	0.2
	3.8
	4
	3.8
	56.4
	7

	2
	Довженко С.В. (Калуга)
	Кичик-Алай
	9
	IV
	05.08. - 20.08.06


	48
	9.4
	7.4
	5
	4.4
	74.2
	1

	3
	Дьячков Я.Н. (Северодвинск, Архангельск.обл.)
	Алтай
	4
	IV
	02.06. – 23.06.06
	42.2
	0.4
	1
	4.2
	2.2
	50
	10

	4
	Егорова Е.Ю. (Санкт-Петербург)
	Центр. Кавказ
	10
	IV
	24.07. – 10.08.06
	46.6
	0.8
	4.4
	3.4
	3.8
	59
	6

	5
	Ермилов А.М. (Москва)
	Алтай
	14
	IV
	02.08. - 20.08.06
	35.6
	0
	1.2
	0.4
	1.8
	39
	11-12

	6
	Зотов А.Д. (Москва)
	Сев. Тянь-Шань
	10
	IV
	17.07. - 03.08.06
	36.6
	0
	-1
	1
	2.4
	39
	11-12

	7
	Зотов А.Ю.

(Москва)
	Памиро-Алай, 

Фаны, Гиссар
	12
	IV
	09.07. – 02.08.06
	51.2
	2.2
	7.2
	6.8
	4.2
	71.6
	2

	8
	Ильина Ф.Ю.

(Кемерово)
	Алтай
	4
	IV
	01.02. - 15.02.06
	41.4
	2.8
	3.8
	3.8
	2.6
	54.4
	8

	9
	Кузин М.В. 

(Москва)
	Центр. Кавказ
	6
	IV
	27.07. - 13.08.06
	34.6
	0
	0.8
	0.2
	1
	36.6
	14

	10
	Куракин А.А. 

(Москва)
	Центр. Кавказ
	6
	IV
	25.07. - 12.08.06
	36
	0
	1.6
	0.2
	1
	38.8
	13

	11
	Мехоношина Г.В. 

(Пермь)
	Центр. Тянь-Шань
	9
	IV
	30.08. – 25.09.06
	48
	1.2
	7.6
	4.8
	4.6
	66.2
	4-5

	12
	Один О.В. (Москва)
	Центр. Тянь-Шань
	7
	IV
	05.08. – 27.08.06
	46.6
	5.4
	3.8
	6.6
	3.8
	66.2
	4-5

	13
	Савенков К.О. (Москва)
	Памиро-Алай, 

Фаны, Гиссар
	10
	IV
	24.07. – 13.08.06
	48.8
	2.2
	6.6
	6
	4.4
	68
	3

	14
	Талапин Е.В. (Новоуральск, Челябинской обл.)
	Алтай
	4
	IV
	23.07. – 10.08.05
	41.8
	0
	4
	2.8
	2.2
	50.8
	9


Гл. судья 



С.И.Костин(Москва,МС)

Гл. судья по виду

           А.Э.Ярошевский (Москва, МС, СВК)
Судьи     

                    
В.Н.Борискин (Харьков, МС, СРК)   

     




А.В.Джулий (Москва, МСМК, ЗМС)






О.Л.Жигарев (Новосибирск, МСМК, СРК )






Д.Ю.Зеленцов (Москва, МС)






Н.Ф.Крупко (Харьков, МС, СРК)






Д.Лехтман (Вильнюс, МС)






О.Г.Чхетиани (Москва, МСМК)

